
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 декабря 2021 года                                                                                                           № 36 

г. Камбарка 

 

 

О признании утратившими силу постанов-

лений Администрации Камбарского      

района от 30 марта 2021 года № 124 и от   

20 мая 2021 года № 241 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государ-

ственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», по-

становления Правительства Удмуртской Республики от 30 сентября 2021 года № 533 

«Об утверждении положения о региональном государственном жилищном контроле 

(надзоре), руководствуясь Законом Удмуртской Республики Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Ад-

министрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского района 
от 30 марта 2021 года № 124 «Об утверждении Административного регламента «Осу-
ществление регионального государственного надзора Администрацией муниципального 
образования «Камбарский район» в части переданных полномочий» с даты принятия 
настоящего постановления. 

2. Признать утратившим силу с 01 марта 2022 года постановление Администрации 
Камбарского района от 20 мая 2021 года № 241 «Об утверждении Административного 
регламента «Осуществление лицензионного контроля предпринимательской деятельно-
сти по управлению многоквартирными домами Администрацией муниципального обра-
зования «Камбарский район» в части переданных полномочий». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики Кам-
барский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов 
Экз.-3 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ 

ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 

КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


